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وز گذشته بیست وچهارمین نمایشگاه دستاوردهای پژوهش و  ر
ی در مصلی تهران آغاز به کار کرد. نمایشگاهی که دوهزار  فناور
یستی،  ی ز ر رانه جدید در حوزه های فناو و ۸۸ محصول فناو

مواد پیشرفته، سخت افزار  و فوتونیک،  اپتیک   ، نانو ی  ر فناو
 ، فته پیشر ت  ا تجهیز  ، ت عا طلا ا ی  ر و فنا  ، نیک و لکتر ا و  ق  بر
... در آن  یی، محصولات پزشکی، هوافضا و و ی های دار ر فناو
گردهمایی تولیدکنندگان محصولات  عرضه شده است. هرچند 
فناورانه می تواند ظرفیت مهمی برای شناخت بهتر وضعیت 

ــه  ــرای رسیدن ب ــا به نظر می رسد ب این حوزه در کشور باشد، ام
ی و پیوند بین تولیدکننده و مصرف کننده باید مسیر  ی ساز تجار
گزارش سراغ برخی غرفه داران  کرد. در این  دیگری را پیگیری 
ــت وچهارمین دوره  ــت بیس ــا از وضعی ــم ت ــگاه رفتی ــتقر در نمایش مس

یند.  نمایشگاه بگو

 نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی می تواند گره تجاری سازی دستاوردهای علمی را باز کند؟

آغاز فستیوال بزرگ پژوهشگران 
دانشگاه های کشور

روایت میدانی »فرهیختگان« از 
اولین روز نمایشگاه هفته پژوهش 

دستاوردهای 
فناورانه در 

بی نظمی ها  گم شد

صبح دیروز افتتاحیه نمایشگاه هفته پژوهش در نیم طبقه دوم 
ی، وزیر علوم، رئیس  شبستان با حضور معاون علمی رئیس جمهور
دانشگاه آزاد اسلامی و معاونان وزیر علوم برگزار شد. نمایشگاه هفته 
پژوهش هرساله در آذرماه برگزار می شود و امسال نیز از ۱۹ آذر کار خود 
را آغاز کرده است. ساعت ۸ و ۴۵ دقیقه بود که به نمایشگاه نیمه کاره 
یادی از غرفه های  هفته پژوهش رسیدم. نمایشگاهی که هنوز بخش ز
یادی درپیش داشتند و این مساله  مستقر در آن تا تکمیل شدن راه ز
ی نمایشگاه ها در کشورمان تبدیل شده  دیگر به رسم نانوشته برگزار
است. نمایشگاه هفته پژوهش علی رغم رسم هرساله خود، این بار 
در مصلای امام خمینی)ره( برگزار شد و غرفه داران مجبور شدند 
برخلاف سال های قبل که در محل نمایشگاه های بین المللی 
سئول میزبان بازدیدکنندگان بودند، حالا در یکی از شلوغ ترین نقاط 
پایتخت به ارائه دستاوردهایشان بپردازند. همین جابه جایی چند 
کیلومتری محل نمایشگاه و جدا شدن آن از نمایشگاه ایران ساخت، 
به نظر می رسد در میزان بازدیدکنندگان هم اثر داشته و حداقل در 
یادی به مصلی نیامده بودند تا  ی آن، جمعیت ز اولین روز از برگزار
در جریان آخرین دستاوردهای پژوهشی کشور در حوزه های مختلف 
قرار بگیرند. منتظر ماندم تا مراسم افتتاحیه که با حضور مسئولان 
مختلف برگزار شد، تمام شود و بعد از آن سری به غرفه های مختلف 
زدم، اما مانند همه نمایشگاه ها، بخش بندی و حوزه بندی در این 
نمایشگاه وجود نداشت و برای رسیدن به یک محصول در یک حیطه 
مشخص، مجبور بودی راهرو به راهرو در مصلی قدم بزنی و بدتر از آن 
ی از غرفه ها، به قول معروف از شیر مرغ تا جان آدمیزاد  اینکه در بسیار
ی و فضایی وجود داشت! توفیق  ی های دارویی تا کشاورز و از فناور
ی گشتن در میان راهرو باعث شد آنچه بیشتر از همه نظرم را  اجبار
جلب کند، آشنا بودن عمده محصولات باشد. هرچند طبق گفته 
مسئولان بیش از دوهزار محصول در این نمایشگاه عرضه شده بود، 
ی از نمایشگاه پارسال بوده است. اما گویی نمایشگاه امسال تکرار

 
علوم انسانی در انبوهی 

از محصولات فناورانه گم شد! 
محصولات فناورانه ای که عمدتا جلوی غرفه ها چیده شده بودند، نشان 
می داد که محصولات از حوزه پزشکی گرفته تا هوافضا و کشاورزی در 
مصلی عرضه شده، اما علوم انسانی به دلیل ماهیتی که دارد حداقل 
درظاهر کمتر نمود عینی داشته است. نکته ای که باعث شد چندین 
راهرو را به نیت پیدا کردن دستاوردهای پژوهشی این حوزه بگردم، 
اما بیشتر اسامی غرفه هایی بود که در حوزه علوم انسانی فعال بودند، 
 ... غرفه هایی مانند دانشگاه فرهنگیان، موسسه برنامه ریزی آموزش عالی و
را باید جزء همان غرفه هایی دانست که طبیعتا می توان آنها را غرفه های 
فعال در حوزه علوم انسانی دانست. اما این بخش هم به دلیل همان 
عدم حوزه بندی مصلی، در میان انبوه محصولات فناورانه گمشده بود!

 
 جانمایی بد و حضور کمرنگ فعالان در تستا 

ی بخش تستا در  ی مسئولان رو پیش از شروع نمایشگاه به قدر
نمایشگاه مانور داده بودند که حتی قبل از رسیدن به مصلی، یکی 
از مقاصدم را بازدید از آن گذاشته بودم. بخشی که البته در دورترین 
پا شده بود و تعداد غرفه های آن هم به زور به ۱0 غرفه  نقطه شبستان بر
می رسید. جانمایی بد و حضور کمرنگ فعالان بخش ساخت و 
تولید ایرانی باعث شده بود این بخش از شبستان به مراتب خلوت تر 
از دیگر بخش ها باشد. ناامید از بخش تستا به سمت غرفه وزارت 
علوم راه افتادم شاید در این غرفه که متولی اصلی برپایی نمایشگاه 
به شمار می رود، بتوانم تصویر دقیق تری از نمایشگاه پیدا کنم. غرفه ای 
که ظاهر نه چندان جذابش در همان ابتدا ذوقم را کور کرد و حتی 
ی از محصولات فناورانه در این غرفه تنها در حد کاتالوگ  بسیار
به بازدیدکنندگان معرفی می شدند. بالاخره بعد از چند ساعتی 
گردش در شبستان و گپ وگفت با برخی از غرفه داران بخش های 
مختلف از مصلی خارج شدم تا بالاخره از هیاهوی این نمایشگاه 
که به دلیل چینش نامناسب غرفه ها و شلوغی بیش از حد برخی از 
آنها دور شوم. هرچند اولین روز نمایشگاه نمی تواند تصویری دقیق 
از کلیت نمایشگاه نشان دهد، اما با توجه به زمان محدود این 
نمایشگاه، می توان تا حدی وضعیت امروز و فردا را هم متصور شد. 

کارشناس مرکز رشد واحدهای فناور پارک علم و فناوری چهارمحال وبختیاری:
نمایشگاه بستر را برای فروش محصولات نوآورانه فراهم نمی کند

مرتضی صمدی، کارشناس مرکز رشد واحدهای فناور پارک علم 
ی  ی ساز ی درباره چالش های تجار ی چهارمحال وبختیار و فناور
کز مستقر در این پارک گفت: »با توجه به  محصولات از سوی مرا
یم، مشخص شده که  دوره های آموزشی و راهبری که برای آنها می گذار
ی با چالش هایی روبه رو  ی ساز کز رشد و شرکت ها در حوزه تجار مرا
یان است که برای آنها  هستند که یکی از آنها بحث بازار هدف و مشتر
دوره های آموزشی برگزار می کنیم. مشکل دیگر آنها طراحی بیزنس پلن 
ی محصول و نحوه  است که به آنها هم در زمینه چگونگی قیمت گذار
ی دوره های مختلف کمک می کنیم.« او  ورودشان به بازار با برگزار
ادامه داد: »این قبیل اقدامات باعث می شود تا فعالان این حوزه وقتی 
ثبت شرکت را انجام داده و می خواستند محصول شان را در بازار ارائه 
ینه هایشان، قیمت منطقی برای محصول شان در  کنند، با توجه به هز
نظر بگیرند. یعنی برخی شرکت ها می دانند روند تولید یک محصول 
ی محصول شان  ی رو چطور است اما در چگونگی فروش و قیمت گذار

با مشکل روبه رو هستند.«  کارشناس مرکز رشد واحدهای فناور پارک 
ی ادامه داد: »چند سالی که این  ی چهارمحال وبختیار علم و فناور
نمایشگاه برگزار شده و آن طور که باید بازخورد نداشته و اتفاقی در 
حوزه انعقاد تفاهمنامه ها رخ نداده است. عملا این نمایشگاه بیشتر 
به بحث بازدید می گذرد و امسال هم که نمایشگاه در محلی غیر از 
نمایشگاه بین المللی برگزار می شود، میزان بازدیدها هم با کاهش 

روبه رو بوده است.« 
یح کرد: »سال های قبل نمایشگاه هفته پژوهش در  صمدی تصر
محل دائمی نمایشگاه ها بود و به همین دلیل بازدیدکنندگانی که از 
... بازدید می کردند، سری  نمایشگاه های دیگر مانند ایران ساخت و
ی می زدند اما امسال این وضعیت  هم به غرفه های پارک  علم و فناور
یم و اینکه بگوییم در این نمایشگاه قراردادی بسته می شود هم  را ندار
ی  چندان پررنگ نیست.« او درباره راهکارهای بهبود وضعیت برگزار
چنین نمایشگاه هایی در حوزه پژوهش کشور اظهار داشت: »باید 

اطلاع رسانی بهتری پیرامون این نمایشگاه شکل بگیرد تا از این طریق 
یان اتفاقات قرار بگیرند. یعنی باید  شرکت های بزرگ تولیدی در جر
ی، پزشکی،  ی کرد تا شرکت های مهم در حوزه های مختلف کشاورز کار
یان محصولات نوآورانه ای که  ... در جر یست محیطی و اطلاعات، ز
ی آنها وجود دارد، قرار بگیرند  در این نمایشگاه متناسب با حوزه کار
و از این طریق بستر برای عقد قراردادها فراهم شود. باید بستری 
را فراهم کرد تا تولیدکنندگان و تاجران بزرگ به این نمایشگاه ها 
ی  بیایند.« کارشناس مرکز رشد واحدهای فناور پارک علم و فناور
ی افزود: »متاسفانه امروز شرایط به گونه ای است  چهارمحال وبختیار
که مدیران و کارشناسان پارک ها از غرفه های یکدیگر بازدید می کنند 
ید و فروشی صورت نمی گیرد. به طور مثال در نمایشگاه  و عملا خر
نانو چون نمایشگاه تخصصی تر بود، شرایط برای خرید محصولات 
یان تا حدی فراهم می شد اما این مهم را در نمایشگاه  از سوی مشتر

هفته پژوهش شاهد نیستیم.« 

مسئول غرفه دانشگاه تربیت مدرس: 

 تجاری سازی 
 از دل نمایشگاه ها 

بیرون نمی آید
ی  هادی علی، دانشجوی دکترای رشته نانوبیوتکنولوژ
دانشگاه تربیت مدرس گفت: »محصولاتی که ما در 
نمایشگاه ارائه داده ایم از خروجی  پایان نامه های مقطع 
دکتری و ارشد دانشجویان نانو بیوتکنولوژی است. همچنین 
سعی کردیم هر کدام از این محصولات بر اساس نیاز بازار 
باشد. تمرکز ما بر حوزه درمانی و تشخیصی بوده است که 
به زودی وارد فاز صنعتی می شود و طبیعتا این ویژگی را 
ی  داشته در سطح گسترده  و صنعتی تری تولید شود.« و
افزود: »محصولات دانشگاهی به دلیل اینکه شرکتی نیستند، 
مسئولیت پیگیری برای کسب مجوزها برعهده دانشجو و 
ی دانشگاه در راستای  استاد است؛ البته پارک علم و فناور
فعالیت های دانشجویی نقش حمایت گری خوبی را ایفا 
ی نمایشگاه ها  می کند.« هادی علی با اشاره به تاثیر برگزار
بر فعالیت های دانشجویی، تشریح کرد: »نمایشگاه ها 
برای پژوهشگران بستر بسیار خوبی است زیرا می توانند 
با دانشجویان در دانشگاه های دیگر تبادل نظر و تعامل 
داشته باشند و همچنین از فعالیت تیم های پژوهشی دیگر 
مطلع می شوند، اما بحث تجاری سازی به هیچ وجه صورت 
نمی گیرد و حتی حمایت های مالی از پژوهش هایی که در 
داخل دانشگاه ها انجام می شود نیز بسیار اندک است.« 
ی افزود: »برای مثال گرند هایی که ما برای هرکدام از این  و
یافت کردیم در فازهای اولیه  محصولات از دانشگاه در
تحقیق به اتمام رسید و دانشجو و اساتید به دلیل علاقه به 
کار برای پروژه ها هزینه های شخصی می کنند. رسالت وزارت 
علوم این است که رصد واقع بینانه و خارج از نمایشگاه 
به طرح های دانشجویی داشته باشد زیرا اساتید جوان 
بسیار پویاتر از اساتید باتجربه هستند و بهتر با طرح های 
پژوهشی دانشجویان خود همگام و همراه می شوند، اما 

بودجه ای وجود ندارد.«

مدیرعامل شرکت کامپیوتری زرآوند:

 باید زنجیره تولید محصول 
 تا بازار مصرف را 

کامل کنیم
، مدیرعامل شرکت کامپیوتری زرآوند گفت:  احمد سعیدی فر
»با توجه به اینکه ما در حوزه تولید نرم افزار کار می کنیم، 
ی این  ی ساز باید بگویم که چالش اصلی ما در بحث تجار
است که زنجیره ای که بتواند محصول را از مرحله تولید 
تا بازار مصرف برساند، کامل نیست. همچنین متاسفانه 
فضای کسب و کار امن نیست، در این شرایط لازم است تا 
ی های آنها به روز باشد  اولا شرکت ها توانمند بوده و تکنولوژ
تا تولیدکنندگان و ارائه دهنده خدمات در تراز دوره عصر 
ی و هوش مصنوعی کار کنند.« او با بیان اینکه در  تکنولوژ
مقابل هم مصرف کنندگان تولید نیز قدر این محصولات را 
بدانند، تصریح کرد: »در این میان ارتباط بین این دو بخش 
باید بتواند به خوبی نقشش را ایفا کند که متاسفانه در هر 
کدام از این بخش ها نقص هایی وجود دارد. به طور مثال 
امروز بیشتر انرژی ما به عنوان تولیدکننده صرف بقا می شود و 
عمده درگیری مان بحث تامین اجتماعی و دارایی و ... است 
ی مان  و نهادها به جای اینکه تقویت کننده باشند، عملا انرژ
را می گیرند. چالش دیگر اینکه امروزه در این حوزه شاهد 
ی انسانی هستیم.« مدیرعامل شرکت  مهاجرت جدی نیرو
کامپیوتری زرآوند، بیان داشت: »وقتی در منابع انسانی ثبات 
ی از محصولات را نمی توانیم تولید  نداشته باشیم، بسیار
کنیم. قطعا این گونه نمایشگاه ها اثرات مثبتی دارند اما نه 
به اندازه منابعی که برای آن مصرف می شود. از طرف دیگر 
با توجه به اینکه این نمایشگاه ها وابستگی دولتی دارند، 
شاید این طور تصور شود که اینها بیشتر گزارش عملکرد 
یادی برای بخش  وزارت علوم به حساب می آید و تاثیر ز

خصوصی ندارد.«
سعیدی فر تصریح کرد: »به طور مثال در روز اول بازدیدکننده 
یادی از غرفه نداشتیم که این بد است و نشان می دهد  ز

اقبالی به این نمایشگاه صورت نمی گیرد.« 

 کارشناس ارتباط 
با صنعت دانشگاه شهید بهشتی:

نمایشگاه حوزه پژوهشی 
باید به صورت تخصصی 

برگزار شود
محمد قاسمی، کارشناس ارتباط با صنعت دانشگاه 
برای  گفت: »ما در دانشگاه مان  شهید بهشتی 
کز مستقر در پارک علم  ی محصولات مرا ی ساز تجار
یم و اصلا جزء  ی مان برنامه های مختلفی دار و فناور
وظایف این پارک محسوب می شود، حتی چند شرکتی 
که در این نمایشگاه حاضر شده اند هم برای تحقق 
همین هدف به مصلی آمده اند.« او ادامه داد: »یکی 
یم، این  از چالش هایی که ما در بحث شرکت ها دار
است که ایده هایشان متناسب با بازار نیست، از این رو 
پیشنهاد می کنم بخش تحقیقات بازارشان را عمیق تر 
کنند تا بتوانند اولین قدم را محکم بردارند و بعد از آن 
به سمت توسعه محصول شان بروند.« کارشناس ارتباط 
ی این  با صنعت دانشگاه شهید بهشتی درباره اثرگذار
ی محصولات  ی ساز قبیل نمایشگاه ها در بحث تجار
گر تصمیم گیرنده  ادامه داد: »در ابتدا باید بگویم که ا
بنده باشم ترجیح می دهم نمایشگاه ها را تخصصی 
برگزار کنم؛ چرا که واقعیت این است که نمایشگاه های 
کلی، مخاطبان کلی هم دارند و طبیعی است آنها هم 
استقبال چندان از این قبیل نمایشگاه ها نداشته باشند.« 
قاسمی خاطر نشان کرد: »طبیعتا وقتی موضوع نمایشگاه 
یم دستاوردهای پژوهشی، مخاطب اصلا  را می گذار
نمی داند چه دستاوردهایی در نمایشگاه وجود دارد و به 
گر مثلا  همین دلیل کمتر به این نمایشگاه می آیند. اما ا
یم،  ی های تجدیدپذیر نمایشگاه دار بگوییم در حوزه انرژ
مخاطبانی که این حوزه برایشان مهم است و حتی صنایع 
و کسانی که خریدار محصولات هستند هم به نمایشگاه 
می آیند، اما اینکه سه روز نمایشگاه را با موضوعات کلی 

یم طبیعتا کمتر اثرگذار است.«  بگذار

 

زهرا رمضانی – فاطمه طاری بخش
گروه دانشگاه

فاطمه طاری بخش
خبرنگار گروه دانشگاه 

۰9398888699

مجری انحصاری
 تبلیغات محیطی
اسلامی آزاد  دانشگاه   

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب حسین آستانی نژاد  فرزند امان الله 
به شماره شناسنامه ۵۸00 صادره از جیرفت در مقطع کاردانی رشته 
ی صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی واحد جیرفت مفقود  حسابدار
گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک 
را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت به نشانی جیرفت خیابان دانشجو 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب فرزانه قنبری فرزند محمد به شماره 
شناسنامه  ۱30۸0صادره از جیرفت در مقطع  کاردانی رشته تربیت بدنی 
صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی واحد جیرفت مفقود گردیده است 
و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک )گواهی 
موقت و دانشنامه( را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت به نشانی  
جیرفت خیابان دانشجو دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت  ارسال نماید.

ی سمند ال ایکس مدل ۸۸ به رنگ  سند و برگ سبز خودرو سوار
 سفید روغنی به شماره موتور ۱2۴۸۸26۹323 و به شماره شاسی
ک ۱۴ – ۹۹۴ ج ۵۱ به   NAAC ۹۱ CC ۵ AF 7727۹3 و به شماره پلا

نام غلامرضا جعفری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند و موتورسیکلت سیستم: باجاج تیپ: ۱3۵cc رنگ قرمز مدل: ۱3۸۹ به 
NEO***۱3۵Z۸۹۸066۸ : شماره انتظامی ایران ۸3۵  /  ۵7۹۴3 و شمار ه تنه

و شماره موتور : JWMBSJ676۱3 به مالکیت آقای محمدرفیع زارعی به 
کد ملی 3۴۵۹77۸۱72 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

یابی کیفی مناقصه گران شماره 2002091701000116 گهی ارز تجدید آ
مناقصه عمومی دومرحله ای شماره: 140206/2

   شرکت نفت مناطق مرکزی ایران
شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی

)سهامی خاص(

نوبت اول 

SAD-0100190 :موضوع مناقصه: الکتروموتور سه فاز    |     شماره تقاضای خرید
شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی مستقر در شهرستان شیراز در نظر دارد مطابق شرایط و مشخصات ذیل الکتروموتور سه فاز مورد نیاز منطقه عملیاتی آغار و دالان خود را از شرکت های واجد 
شرایط تامین نماید. از متقاضیان شرکت در مناقصه دعوت می شود با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( پس از مطالعه دقیق شرایط عمومی و اختصاصی مناقصه و مشخصات فنی 

یابی کیفی مناقصه گران واقع در سامانه یاد شده اقدام نمایند. ، درصورتی که توانایی تهیه کالا را داشته باشند نسبت به تکمیل و ارسال فرم ارز کالای موردنیاز

۱- شرح مشخصات فنی کالا الکتروموتور سه فاز  )کیفیت و کمیت کالا در سامانه ستاد بارگذاری شده است.(

 http://www.setadiran.ir 2- کلیه مراحل برگزاری فرآیند مناقصه، از دریافت و بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل، صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
، لازم است مراحل ثبت نام در سایت فوق و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه به انجام رسانند. صرف  میسر خواهد بود. ضمنا مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور

ارائه پیشنهاد مالی از طرف مناقصه گران در سامانه به منزله رویت، بررسی و تایید کلیه اسناد مناقصه می باشد. 

3- مهلت تحویل: آخرین مهلت بارگذاری فرم های تکمیل شده ارزیابی کیفی تا پایان وقت اداری روز۱۴02/۱0/0۹می باشد. لازم به ذکر است مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستاد، ۱۴ روز قبل از تاریخ 
مذکور می باشد.

۴- ارسال اسناد مناقصه:
۱-۴ ( پس از انجام ارزیابی کیفی، شرکت های تاییدشده ملزم به ارائه پاکات ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار معتبر بانکی سه ماهه قابل تمدید یا رسید واریز وجه نقد )شماره حساب جهت واریز وجه با هماهنگی 
امور مالی مشخص می گردد( به مبلغ  ۱.2۵0.000.000ریال به نام شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی، پیشنهاد فنی و پیشنهاد مالی از طریق سامانه ستاد می باشند. در غیر این صورت امکان ادامه حضور در 

روند مناقصه وجود نخواهد داشت. 
، پیشنهادات فنی و پیشنهادات مالی پس از مشخص شدن نتایج ارزیابی کیفی شرکت ها، توسط کمیسیون مناقصات اعلام خواهد شد. 2-۴( تاریخ گشایش ضمانتنامه های شرکت در فرآیند ارجاع کار

3-۴( زمان برگزاری جلسه توضیح و تشریح اسناد متعاقبا اعلام خواهد شد.
گهی، تقاضا، دستورالعمل ها، فرمت قرار داد خرید، اسناد ارزیابی کیفی مناقصه گران،  امتیاز فنی و دامنه و الزامات بازرسی )درصورت وجود( و... ضروری است. ۴-۴(  توجه: مهر و امضای کلیه اسناد بارگذاری شده از جمله آ

۵- کلیه شرکت کنندگان در مناقصه لازم است در فهرست بلند منابع تامین کالای دستگاه مرکزی وزارت نفت ) AVL ( باشند. 

6- درصورتی که کالای موضوع مناقصه در داخل کشور تولید می گردد، مناقصه بین تولیدکنندگان داخلی و تامین کنندگانی که کالای موضوع مناقصه را از تولیدکننده داخلی تامین می نمایند برگزار می گردد.

7- اقلام مربوط به درخواست   SAD-0۱00۱۹0 باید به صورت پیش کرایه به آدرس: استان فارس- شهرستان فیروزآباد- نرسیده به فراشبند- منطقه عملیاتی آغار و دالان- انبار تدارکات کالا ارسال گردد.

۸- درصورت برنده شدن ارائه ضمانتنامه انجام تعهدات به میزان ۱0 درصد مبلغ معامله الزامی است.

۹- برنده مناقصه می تواند با ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر حداکثر به میزان۱۵% کل مبلغ معامله پیش پرداخت دریافت نماید.

ک تعیین برنده خواهد بود. ۱0- قیمت ترازشده با توجه به امتیازات فنی ارائه شده توسط کمیته فنی بازرگانی و ضریب تاثیر۴0 درصد محاسبه و ملا

توجه: هرگونه تغییر در شرایط و زمان مناقصه به اطلاع کلیه شرکت کنندگان در مناقصه خواهد رسید.

درصورت ضرورت با شماره تلفن 32۱3۸۴36و 32۱3۸6۵7-07۱ تماس بگیرید و مکاتبات خود را به شماره فکس 323۱۴۴۴7-07۱ ارسال نمایید.

روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی  شماره شناسه161۸264


